
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Централизованная библиотечная система города Мичуринска»

ПРИКАЗ

07.11.2024 г. Мичуринск №44

О внесении изменений в Перечень льгот для отдельных категорий 
потребителей платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным 
учреждением культуры «Централизованная библиотечная система города 
Мичуринска»

Руководствуясь Постановлением Администрации города Мичуринска 
Тамбовской области от 06.11.2024 г № 3022 «О предоставлении мер поддержки 
участникам специальной военной операции и членам их семей на территории 
муниципального образования городского округа -  город Мичуринск 
Тамбовской области и о внесении изменений в отдельные постановления 
администрации города Мичуринска Тамбовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень льгот для отдельных категорий потребителей 
платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением 
культуры «Централизованная библиотечная система города Мичуринска» 
следующие изменения:

В соответствии с 
Перечнем 

платных услуг, 
оказываемых 

муниципальным 
бюджетным 

учреждением 
культуры 

«Централизован 
ная

библиотечная 
система города 
Мичуринска»

Участники 
специальной военной 
операции и члены их 
семей (в том числе в 

случае гибели 
(смерти) участника 

специальной военной 
операции)

Скидка 100%

Льгота постоянная в часы работы библиотеки, 

предоставляется при предъявлении справки о 

подтверждении факта участия в специальной 

военной операции на территориях Украины, 

Донецкой Народной Республики, Луганской 

Народной Республики,

Запорожской области и Херсонской области в 

соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации №1354 

от 09 Л 0.2024г.

2. Утвердить в новой редакции «Перечень льгот для отдельных категорий 
потребителей платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным 
учреждением культуры «Централизованная библиотечная система города 
Мичуринска» с 07.11.2024 года, согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.


